
Katalog Postavk dražba #23616 Stroji in oprema - Tekstilni
sektor - Stecaj 23/2021 - Okrožno sodišce v Fermo - Prodaja 5

zacetek Mon 15/07/2024 ure 16:00
koncano Wed 04/09/2024 ure 16:00

Placilo:do 10/09/2024
Varšcina: EUR 200,00

LICITACIJE
#54: Fusteljka z zastavico Atom SE20C - A ZnaÄ•ka: Atom

Model: SE20C
Rok: 1999
Matrika: 25a570761
Rif: 26 EUR 300,00

#56: Fusteljka z zastavico Atom SE20C - B ZnaÄ•ka: Atom
Model: SE20C
Matrika: 20a072019x
Rif: 29

EUR 300,00
#57: Šivalni stroj, Žig, Strgalo Rif: 30+

EUR 140,00
#58: Formovac Selmac E641 ZnaÄ•ka: Selmac

Model: E641
Rok: 2009
Matrika: 29G02
Rif: 33 EUR 400,00

#59: Stroj na štiepanie kože Camoga ZnaÄ•ka: Camoga
Rif: 34

EUR 1.080,00
#62: Likalna deska Mcm ZnaÄ•ka: Mcm

Model: PTA120P
Rok: 2006
Matrika: 735
Rif: 37 EUR 100,00

#64: Stroj za oblikovanje Rif: 40

EUR 470,00
#65: Stroj za oblikovanje Sigma 1635 ZnaÄ•ka: Sigma

Model: 1635
Rif: 41

EUR 470,00
#66: Šivalni stroj Singer 29KI71 ZnaÄ•ka: Singer

Model: 29KI71
Rif: 42

EUR 170,00
#67: Šivalni stroj Pfaff 1491-E ZnaÄ•ka: Pfaff

Model: 1491-E
Rif: 43

EUR 170,00

Gobid.it je registrirana znamka od:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL   Via P.O Vigliani, 19  20148
MILANO (MI) - ITALIJA  Tel: +39.02.86882269 - Faks: +39.0737.786198  www.gobid.it - info@gobid.it  CF-PI: 09441470961
printed Fri 09/05/2025 ure 11:49 page 1



Katalog Postavk dražba #23616 Stroji in oprema - Tekstilni
sektor - Stecaj 23/2021 - Okrožno sodišce v Fermo - Prodaja 5

zacetek Mon 15/07/2024 ure 16:00
koncano Wed 04/09/2024 ure 16:00

Placilo:do 10/09/2024
Varšcina: EUR 200,00

#68: Šivalni stroj Pfaff 1491 - A ZnaÄ•ka: Pfaff
Model: 1491
Rif: 44

EUR 170,00
#69: Šivalni stroj Pfaff 1491 - B ZnaÄ•ka: Pfaff

Model: 1491
Rif: 45

EUR 170,00
#70: N. 2 Šivalni Stroji Pfaff ZnaÄ•ka: Pfaff

Rif: 46.47

EUR 130,00
#71: Šivalni stroj Pfaff 491 55/13 900/53 ZnaÄ•ka: Pfaff

Model: 491 55/13 900/53
Rif: 48

EUR 110,00
#73: Šivalni stroj Pfaff 471-755/11 ZnaÄ•ka: Pfaff

Model: 471-755/11
Rif: 50

EUR 110,00
#74: Šivalni stroj Pfaff 1471-e-755/11 ZnaÄ•ka: Pfaff

Model: 1471-e-755/11
Rif: 51

EUR 170,00
#76: Stroj za obutev M 1005 ZnaÄ•ka: M

Model: 105
Matrika: 190434842
Rif: 53

EUR 120,00
#80: Ocesnac Sps 70-1 - A ZnaÄ•ka: Sps

Model: 70-1
Rif: 57

EUR 150,00
#81: Ocesna stiskalnica Sps 70-1 - B ZnaÄ•ka: Sps

Model: 70-1
Rif: 58

EUR 150,00
#84: Šivalni stroj Pfaff 1491-E - A ZnaÄ•ka: Pfaff

Model: 1491-E
Rif: 62

EUR 170,00

Gobid.it je registrirana znamka od:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL   Via P.O Vigliani, 19  20148
MILANO (MI) - ITALIJA  Tel: +39.02.86882269 - Faks: +39.0737.786198  www.gobid.it - info@gobid.it  CF-PI: 09441470961
printed Fri 09/05/2025 ure 11:49 page 2



Katalog Postavk dražba #23616 Stroji in oprema - Tekstilni
sektor - Stecaj 23/2021 - Okrožno sodišce v Fermo - Prodaja 5

zacetek Mon 15/07/2024 ure 16:00
koncano Wed 04/09/2024 ure 16:00

Placilo:do 10/09/2024
Varšcina: EUR 200,00

#85: Šivalni stroj Pfaff 1491-E - B ZnaÄ•ka: Pfaff
Model: 1491-E
Rif: 63

EUR 170,00
#86: Šivalni stroj Pfaff 1491 ZnaÄ•ka: Pfaff

Model: 1491
Rif: 64

EUR 170,00
#87: Šivalni stroj Pfaff 1491-E - C ZnaÄ•ka: Pfaff

Model: 1491-E
Rif: 65

EUR 170,00
#88: Šivalni stroj Pfaff 474 ZnaÄ•ka: Pfaff

Model: 474
Rif: 66

EUR 120,00
#90: Elektrónický stroj na obuv 78 Model: elettronica 78

Rif: 70

EUR 200,00
#91: Miza za rezanje Talamonti ZnaÄ•ka: Talamonti

Model: Michelangelo
Rok: 2005
Matrika: 11302005
Rif: 71 EUR 1.560,00

#92: Industrijski hladilnik Frigo za industrijsko
hlajenje

ZnaÄ•ka: Industrial Frigo
Rif: 72

EUR 270,00
#94: Stroj za vrtiljak Sfb ZnaÄ•ka: Sfb

Rif: 74

EUR 1.000,00
#95: Kartácovací lepiaca Bdf CD3DR - A ZnaÄ•ka: Bdf

Model: CD3DR
Rok: 1999
Matrika: 10451
Rif: 75 EUR 1.100,00

#96: N. 2 ?istilci s sesalnikom Rif: 76.77

EUR 120,00

Gobid.it je registrirana znamka od:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL   Via P.O Vigliani, 19  20148
MILANO (MI) - ITALIJA  Tel: +39.02.86882269 - Faks: +39.0737.786198  www.gobid.it - info@gobid.it  CF-PI: 09441470961
printed Fri 09/05/2025 ure 11:49 page 3



Katalog Postavk dražba #23616 Stroji in oprema - Tekstilni
sektor - Stecaj 23/2021 - Okrožno sodišce v Fermo - Prodaja 5

zacetek Mon 15/07/2024 ure 16:00
koncano Wed 04/09/2024 ure 16:00

Placilo:do 10/09/2024
Varšcina: EUR 200,00

#97: Elektromehanicni termostat Bc Rif: 78

EUR 40,00
#98: N. 4 Peci Rif: 79+

EUR 340,00
#99: Stroj za izdelavo obutve Molina in Bianchi
Mk2pgpbm

ZnaÄ•ka: Molina e Bianchi
Model: mk2pgpbm
Rok: 1996
Matrika: 394
Rif: 80 EUR 1.600,00

#100: Stroj za izdelavo obutve Molina in Bianchi ZnaÄ•ka: Molina e Bianchi
Rif: 81

EUR 400,00
#101: N. 3 Stiskalnice Overmec P1 ZnaÄ•ka: Overmec

Model: P1
Rif: 82

EUR 240,00
#102: Stroj za predoblikovanje Rif: 83

EUR 160,00
#103: Stroj Garbasperoni Giovi 2200/C ZnaÄ•ka: Giovi

Model: 2200/C Opt 24
Rok: 1995
Matrika: 952135
Rif: 84 EUR 200,00

#104: Stroj Garbasperoni Matic 28 ZnaÄ•ka: Matic
Model: 28
Rok: 1997
Matrika: 380500.65
Rif: 85 EUR 200,00

#105: Stroj Garbasperoni Rif: 86

EUR 160,00
#106: Stroj Garbasperoni Arneri R71N ZnaÄ•ka: Arneri

Model: R71N
Rok: 1988
Matrika: 1448
Rif: 87 EUR 160,00

Gobid.it je registrirana znamka od:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL   Via P.O Vigliani, 19  20148
MILANO (MI) - ITALIJA  Tel: +39.02.86882269 - Faks: +39.0737.786198  www.gobid.it - info@gobid.it  CF-PI: 09441470961
printed Fri 09/05/2025 ure 11:49 page 4



Katalog Postavk dražba #23616 Stroji in oprema - Tekstilni
sektor - Stecaj 23/2021 - Okrožno sodišce v Fermo - Prodaja 5

zacetek Mon 15/07/2024 ure 16:00
koncano Wed 04/09/2024 ure 16:00

Placilo:do 10/09/2024
Varšcina: EUR 200,00

#107: Fiksni podstavek Mcm AG999 - A ZnaÄ•ka: Mcm
Model: MC 89
Rok: 2002
Matrika: 101
Rif: 89 EUR 240,00

#109: Rúra Bdf Cooling 16/S ZnaÄ•ka: Pasanqui
Model: s501dc1b
Rif: 92

EUR 300,00
#111: Tlaciare? s membránou Pasanqui
S501dc1b - B

ZnaÄ•ka: Pasanqui
Model: s501dc1b
Rok: 1997
Rif: 96

EUR 300,00
#112: Tlacový lis Pasanqui S501dc1b - C ZnaÄ•ka: Pasanqui

Model: s501dc1b
Rok: 1997
Rif: 97

EUR 300,00
#113: Mize za aplikacijo kemicnih izdelkov,
brusilnik in transportni trak

Rif: 98+

EUR 814,00
#114: Kardovacka Lepiaca Bdf CD3DR - B ZnaÄ•ka: Bdf

Model: CD3DR
Rok: 2005
Matrika: 14005
Rif: 120 EUR 1.070,00

#115: Nová kefka Ginev ST99 ZnaÄ•ka: Nuova Ginev
Model: ST.99
Rok: 2001
Matrika: 003001
Rif: 121 EUR 180,00

#116: Novi Ginev cistilec ZnaÄ•ka: Nuova Ginev
Rif: 122

EUR 240,00
#118: Rúra Bdf ZnaÄ•ka: Bdf

Rif: 124

EUR 180,00
#119: Stroj za obutev Molina in Bianchi
Termostir

ZnaÄ•ka: Molina e Bianchi
Model: Termostir
Rok: 2014
Matrika: 32196
Rif: 125 EUR 200,00

Gobid.it je registrirana znamka od:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL   Via P.O Vigliani, 19  20148
MILANO (MI) - ITALIJA  Tel: +39.02.86882269 - Faks: +39.0737.786198  www.gobid.it - info@gobid.it  CF-PI: 09441470961
printed Fri 09/05/2025 ure 11:49 page 5



Katalog Postavk dražba #23616 Stroji in oprema - Tekstilni
sektor - Stecaj 23/2021 - Okrožno sodišce v Fermo - Prodaja 5

zacetek Mon 15/07/2024 ure 16:00
koncano Wed 04/09/2024 ure 16:00

Placilo:do 10/09/2024
Varšcina: EUR 200,00

#120: Montaboette Molina e Bianchi - A ZnaÄ•ka: Molina e Bianchi
Model: mk2pgpbm
Matrika: 500
Rif: 126

EUR 1.600,00
#121: Montaboette Molina e Bianchi - B ZnaÄ•ka: Molina e Bianchi

Model: mk2pgpbg
Matrika: 342
Rif: 127

EUR 1.000,00
#122: Montaboette Molina e Bianchi - C ZnaÄ•ka: Molina e Bianchi

Rif: 128

EUR 370,00
#123: Montaboette Molina e Bianchi - D Rif: 129

EUR 370,00
#124: N. 5 Stiskalnic Overmec P1 ZnaÄ•ka: Overmec

Model: P1
Rif: 130

EUR 400,00
#125: Centrum otácavého obráb?ní Garbatura
Alfa Meccanica 88HP/FT

ZnaÄ•ka: Alfa Meccanica
Model: 88HP/FT
Matrika: 901
Rif: 131

EUR 500,00
#126: Centrum otácavého obráb?ní Garbatura
Matic 99C

ZnaÄ•ka: Matic
Model: 99C
Rok: 1997
Matrika: 221
Rif: 132 EUR 700,00

#127: N. 2 Stroji za ?evlje Rif: 133.134

EUR 210,00
#128: Fiksni podstavek Mcm AG999 - B ZnaÄ•ka: Mcm

Model: AG999
Rok: 2002
Matrika: 0101.02
Rif: 135 EUR 240,00

#131: Kompresor Rollair 40E ZnaÄ•ka: Rollair
Model: 40E
Rok: 2014
Rif: 175

EUR 700,00

Gobid.it je registrirana znamka od:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL   Via P.O Vigliani, 19  20148
MILANO (MI) - ITALIJA  Tel: +39.02.86882269 - Faks: +39.0737.786198  www.gobid.it - info@gobid.it  CF-PI: 09441470961
printed Fri 09/05/2025 ure 11:49 page 6



Katalog Postavk dražba #23616 Stroji in oprema - Tekstilni
sektor - Stecaj 23/2021 - Okrožno sodišce v Fermo - Prodaja 5

zacetek Mon 15/07/2024 ure 16:00
koncano Wed 04/09/2024 ure 16:00

Placilo:do 10/09/2024
Varšcina: EUR 200,00

#132: Sušilnik in rezervoar Rif: 176

EUR 80,00
#133: N. 25 Omare in opremljanje za
medicinsko sestro

Rif: 177.178

EUR 145,00
#134: Napínac topánok Mcm ZnaÄ•ka: Mcm

Rif: 100

EUR 150,00
#135: Likalnik za škornje - A Rif: 101

EUR 100,00
#136: Stira škornje - B Rif: 102

EUR 140,00
#137: Napínac na cižmy Fmm ZnaÄ•ka: Fmm

Rif: 103

EUR 160,00
#138: Stira škornje - C Rif: 104

EUR 140,00
#139: Tlacový lis Overmec P1 ZnaÄ•ka: Overmec

Model: P1
Rok: 1998
Matrika: 98235
Rif: 105 EUR 80,00

#145: Elektromehanicna pecica ZnaÄ•ka: Elettromeccanica
Rif: 111

EUR 200,00
#146: Tlaciare? s membránou Pasanqui - A ZnaÄ•ka: Pasanqui

Model: s501dc1b
Rok: 2000
Matrika: 393
Rif: 113 EUR 270,00

Gobid.it je registrirana znamka od:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL   Via P.O Vigliani, 19  20148
MILANO (MI) - ITALIJA  Tel: +39.02.86882269 - Faks: +39.0737.786198  www.gobid.it - info@gobid.it  CF-PI: 09441470961
printed Fri 09/05/2025 ure 11:49 page 7



Katalog Postavk dražba #23616 Stroji in oprema - Tekstilni
sektor - Stecaj 23/2021 - Okrožno sodišce v Fermo - Prodaja 5

zacetek Mon 15/07/2024 ure 16:00
koncano Wed 04/09/2024 ure 16:00

Placilo:do 10/09/2024
Varšcina: EUR 200,00

#147: Tlaciare? s membránou Pasanqui - B ZnaÄ•ka: Pasanqui
Model: s501dc1b
Rok: 1997
Matrika: 507
Rif: 114 EUR 270,00

#148: Obnovitelj podplatov Bdf RS95 - A ZnaÄ•ka: Bdf
Model: RS95
Rif: 115

EUR 130,00
#33: Merilni stroj Wega Pragma 2 ZnaÄ•ka: Wega

Model: Pragma 2
Rif: 74

EUR 700,00
#34: Delovne mize in delavnica oprema Rif: 76.85

EUR 85,00
#35: N. 3 Stopnice, N. 5 Vozicki in Kartoni Rif: 77+

EUR 110,00
#38: N. 73 Koše s oblikami Rif: 80

EUR 300,00
#40: Váhy Omega ZnaÄ•ka: Omega

Rif: 83

EUR 40,00
#42: Palety podrážok Rif: 91

EUR 400,00
#45: Kovinske šablone Rif: 95

EUR 900,00
#46: Role trakov a rôzne materiály Rif: 96+

EUR 1.200,00

Gobid.it je registrirana znamka od:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL   Via P.O Vigliani, 19  20148
MILANO (MI) - ITALIJA  Tel: +39.02.86882269 - Faks: +39.0737.786198  www.gobid.it - info@gobid.it  CF-PI: 09441470961
printed Fri 09/05/2025 ure 11:49 page 8



Katalog Postavk dražba #23616 Stroji in oprema - Tekstilni
sektor - Stecaj 23/2021 - Okrožno sodišce v Fermo - Prodaja 5

zacetek Mon 15/07/2024 ure 16:00
koncano Wed 04/09/2024 ure 16:00

Placilo:do 10/09/2024
Varšcina: EUR 200,00

#47: N. 515 Zvitkov usnja Rif: 102

EUR 3.600,00
#48: Rotoli tkanin Rif: 103

EUR 1.028,00
#49: Police s kožo, tkaninami in razlicnim
materialom

Rif: 1+

EUR 1.348,00
#0: Kompletný lot

EUR 38.173,00
#1: Pohodlí a vybavení kancelá?e - A Rif: 1.2

EUR 40,00
#2: Pohodlí kancelá?ského nábytku - A Rif: 3+

EUR 33,00
#3: Pohostinstvo in oprema za pisarne - B Rif: 6

EUR 55,00
#4: Police, pohištvo in oprema za pisarno Rif: 7+

EUR 1.467,00
#5: Pohodlí a vybavení kancelá?e - C Rif: 24+

EUR 86,00
#6: Pohodlí a vybavení kancelá?e - D Rif: 31+

EUR 60,00

Gobid.it je registrirana znamka od:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL   Via P.O Vigliani, 19  20148
MILANO (MI) - ITALIJA  Tel: +39.02.86882269 - Faks: +39.0737.786198  www.gobid.it - info@gobid.it  CF-PI: 09441470961
printed Fri 09/05/2025 ure 11:49 page 9



Katalog Postavk dražba #23616 Stroji in oprema - Tekstilni
sektor - Stecaj 23/2021 - Okrožno sodišce v Fermo - Prodaja 5

zacetek Mon 15/07/2024 ure 16:00
koncano Wed 04/09/2024 ure 16:00

Placilo:do 10/09/2024
Varšcina: EUR 200,00

#7: Pohostinstvo a kancelárske vybavenie - E Rif: 36.37

EUR 41,00
#8: Pohostinstvo in oprema za pisarne - F Rif: 38+

EUR 89,00
#9: Oprema za trgovino in pisarno Rif: 42

EUR 290,00
#11: Pohostinstvo in oprema sprejema Rif: 44

EUR 100,00
#13: Pohodlí a vybavení kancelárie - G Rif: 46.47

EUR 70,00
#14: Pohodlí a vybavení kancelá?e - H Rif: 48.49

EUR 50,00
#15: Pohištvo in oprema za pisarne - I Rif: 50.51

EUR 71,00
#17: Regalna stojala in mizica Rif: 53

EUR 200,00
#20: Miza z 8 stoli Rif: 57

EUR 84,00
#24: Pohostinstvo in oprema za pisarne - J Rif: 62.63

EUR 97,00

Gobid.it je registrirana znamka od:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL   Via P.O Vigliani, 19  20148
MILANO (MI) - ITALIJA  Tel: +39.02.86882269 - Faks: +39.0737.786198  www.gobid.it - info@gobid.it  CF-PI: 09441470961
printed Fri 09/05/2025 ure 11:49 page 10



Katalog Postavk dražba #23616 Stroji in oprema - Tekstilni
sektor - Stecaj 23/2021 - Okrožno sodišce v Fermo - Prodaja 5

zacetek Mon 15/07/2024 ure 16:00
koncano Wed 04/09/2024 ure 16:00

Placilo:do 10/09/2024
Varšcina: EUR 200,00

#25: Pohodlí a vybavení kancelá?e - K Rif: 64

EUR 78,00
#26: Pohostinstvo in oprema za pisarne - L Rif: 65

EUR 25,00
#27: Pohodlí a vybavení kancelá?e - M Rif: 66

EUR 61,00
#28: Št. 24 slik in klop Rif: 67

EUR 40,00
#29: Pohodlí a vybavení kancelárie - N Rif: 68

EUR 56,00
#31: Sala Ced s hardvérovým vybavením Rif: 71

EUR 120,00
#32: Pohodlí a vybavení kancelá?e - O Rif: 73

EUR 40,00

Gobid.it je registrirana znamka od:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL   Via P.O Vigliani, 19  20148
MILANO (MI) - ITALIJA  Tel: +39.02.86882269 - Faks: +39.0737.786198  www.gobid.it - info@gobid.it  CF-PI: 09441470961
printed Fri 09/05/2025 ure 11:49 page 11


